
UITSLAG        dressuur 22 en 23 februari 2025 

Zaterdag 22 februari 

B/C·D·E, proef 18 (3 combinaties) 

B/P, proef 18 (6 combinaties) 

L1/C·D·E, proef 22 (1 combinatie) 

L1/P, proef 22 (8 combinaties) 

L2/P, proef 26 (5 combinaties) 

B/C·D·E, proef 19 (3 combinaties) 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1025533TS Elvira Spaargaren Tequila sunrise B E 18 Wennekers, PC. 58,833 176,5 (1)

2 933871MZ Shirley van Zanten Maatje B D 18 Wennekers, PC. 58,167 174,5 (2)

3 975428HS Bobby Schneider Hermes Pimmetje B C 18 Recreatie Sport KNHS 56,667 170,0 (3)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1025560KD Helene Derache Kazandra B P 18 Wennekers, RV. 76,833 230,5 (1)

2 1014299GA Jamilla Abid Gentleman B P 18 Nieuw Amstelland 
(RV), Manege

66,667 200,0 (2)

3 1025263CZ Shirley van Zanten Conan Damon B P 18 Wennekers, RV. 58,667 176,0 (3)

4 1022545SB Evy Van Buuren Sietske B P 18 Wennekers, RV. 56,167 168,5 (4)

5 1015099WS Marielle van der Struijf Wirat B P 18 Wennekers, RV. 52,833 158,5 (5)

6 1025073OO Zoë van Oers Owen B P 18 Wennekers, RV. 52,167 156,5 (6)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 977532IV Emi Vidovic Illane Bubbles 
Sunshine

L1 E 22 Wennekers, PC. 57,333 172 (1)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1014697PZ Elisabeth Van der 
Zijden

Parttime Pixie L1 P 22 Wennekers, RV. 73,500 220,5 (1)

2 1025312LV Isabella Verschoor Loxley van 
Sharon'Stables

L1 P 22 Wennekers, RV. 72,000 216,0 (2)

3 1025366TZ Robin van der Zwan The Offspring van 
Sharon'Stables

L1 P 22 Funny Horse, RV. 67,167 201,5 (3)

4 977004DL Luciana Lorenz Desperado L1 P 22 Wennekers, RV. 61,833 185,5 (4)

5 1025851CB Robyn Bas Chivas Macaroon 
Golden Gin

L1 P 22 Troje, RV. 60,500 181,5 (5)

6 1024976EL Jessey Van de Logt Elza L1 P 22 Wennekers, RV. 56,167 168,5 (6)

7 938667JB Cheyenne Beijer Journey L1 P 22 Schoteroog (RV), 
Pensionstal

55,000 165,0 (7)

8 998498RM Lisanne Millenaar Rombero L1 P 22 Wennekers, RV. 45,000 135,0 (8)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 958054NS Rachel Sijmons NALAURY L2 P 26 Haarlemmermeer 
Ruiters, RV.

71,667 215,0 (1)

2 1016458KD Lisa - jane Derks Kaiden L2 P 26 Wennekers, RV. 71,333 214,0 (2)

3 958223NG Marinka de Groot Notorious L2 P 26 Wennekers, RV. 64,667 194,0 (3)

4 965720RL Daphne Lamberts Royal Raffie L2 P 26 Wennekers, RV. 62,833 188,5 (4)

5 938276CV Jeanette Visser Caesar L2 P 26 Funny Horse, RV. 55,167 165,5 (5)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C



B/P, proef 19 (6 combinaties) 

L1/C·D·E, proef 23 (1 combinatie) 

L1/P, proef 23 (8 combinaties) 

L2/P, proef 27 (5 combinaties) 

Z1/P, proef 38 (5 combinaties) 

1 1025533TS Elvira Spaargaren Tequila sunrise B E 19 Wennekers, PC. 61,500 184,5 (1)

2 975428HS Bobby Schneider Hermes Pimmetje B C 19 Recreatie Sport KNHS 60,667 182,0 (2)

3 933871MZ Shirley van Zanten Maatje B D 19 Wennekers, PC. 59,000 177,0 (3)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1025560KD Helene Derache Kazandra B P 19 Wennekers, RV. 67,500 202,5 (1)

2 1014299GA Jamilla Abid Gentleman B P 19 Nieuw Amstelland 
(RV), Manege

65,167 195,5 (2)

3 1025073OO Zoë van Oers Owen B P 19 Wennekers, RV. 62,000 186,0 (3)

4 1025263CZ Shirley van Zanten Conan Damon B P 19 Wennekers, RV. 61,833 185,5 (4)

5 1022545SB Evy Van Buuren Sietske B P 19 Wennekers, RV. 61,500 184,5 (5)

6 1015099WS Marielle van der Struijf Wirat B P 19 Wennekers, RV. 60,000 180,0 (6)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 977532IV Emi Vidovic Illane Bubbles 
Sunshine

L1 E 23 Wennekers, PC. 57,333 172 (1)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1014697PZ Elisabeth Van der 
Zijden

Parttime Pixie L1 P 23 Wennekers, RV. 65,667 197,0 (1)

2 1025366TZ Robin van der Zwan The Offspring van 
Sharon'Stables

L1 P 23 Funny Horse, RV. 64,167 192,5 (2)

3 1025312LV Isabella Verschoor Loxley van 
Sharon'Stables

L1 P 23 Wennekers, RV. 63,167 189,5 (3)

977004DL Luciana Lorenz Desperado L1 P 23 Wennekers, RV. 63,167 189,5 (4)

5 1025851CB Robyn Bas Chivas Macaroon 
Golden Gin

L1 P 23 Troje, RV. 62,833 188,5 (5)

6 1024976EL Jessey Van de Logt Elza L1 P 23 Wennekers, RV. 60,833 182,5 (6)

7 938667JB Cheyenne Beijer Journey L1 P 23 Schoteroog (RV), 
Pensionstal

57,167 171,5 (7)

8 998498RM Lisanne Millenaar Rombero L1 P 23 Wennekers, RV. 54,500 163,5 (8)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1016458KD Lisa - jane Derks Kaiden L2 P 27 Wennekers, RV. 70,833 212,5 (1)

2 958054NS Rachel Sijmons NALAURY L2 P 27 Haarlemmermeer 
Ruiters, RV.

67,667 203,0 (2)

3 965720RL Daphne Lamberts Royal Raffie L2 P 27 Wennekers, RV. 64,000 192,0 (3)

4 958223NG Marinka de Groot Notorious L2 P 27 Wennekers, RV. 60,000 180,0 (4)

5 938276CV Jeanette Visser Caesar L2 P 27 Funny Horse, RV. 57,500 172,5 (5)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 985351OW Charlotte Wagenaar O'Neill JV Z1 P 38 Wennekers, RV. 63,714 223,0 (1)

2 1004367DB Prescilla van Bree Debbehoeve's Jack Z1 P 38 Wennekers, RV. 60,143 210,5 (2)

3 844654HH Melanie Van Haaften Haya princess Z1 P 38 Wennekers, RV. 59,571 208,5 (3)



Z2/P, proef 42 (4 combinaties) 

ZZL/P, proef 46 (3 combinaties) 

Z1/P, proef 39 (5 combinaties) 

Z2/P, proef 43 (4 combinaties) 

ZZL/P, proef 47 (3 combinaties) 

4 1012705CS Shadee Schouten Checkpoint Z1 P 38 Funny Horse, RV. 58,714 205,5 (4)

5 896535ES Viviane Smit Elin Z1 P 38 Wennekers, RV. 55,000 192,5 (5)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 830948HD Karlijne Van Damme Harissa Z2 P 42 Wennekers, RV. 60,143 210,5 (1)

2 905646LS Nikki Spaan Lady Rose Z2 P 42 Haarlemmermeer 
Ruiters, RV.

59,000 206,5 (2)

3 870157JG Bodil Gerritsen Jigsaw Puzzle Z2 P 42 Funny Horse, RV. 58,714 205,5 (3)

4 943970KL Jessey Van de Logt Kwando Z2 P 42 Wennekers, RV. 57,714 202,0 (4)

x 926612GL Pien Louman Gogo jumbo hvr Z2 P 42 Xanthus 
Spaarnwoude, RV.

NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 927716HB Veroni Bergkamp Heart Beat fan 't 
Wallestein

ZZL P 46 Wennekers, RV. 62,571 219 (1)

2 912495LW Charlotte Wagenaar Lululottie ZZL P 46 Wennekers, RV. 62,000 217 (2)

3 1014485JL Sam Louman Joske ZZL P 46 Xanthus 
Spaarnwoude, RV.

58,000 203 (3)

x 935639MB Rosanna Boon Malle Babbe ZZL P 46 Weespervechtruiters, 
RV.

NG

755903DN Linda Nekkers Domino ZZL P 46 Wennekers, RV. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 985351OW Charlotte Wagenaar O'Neill JV Z1 P 39 Wennekers, RV. 59,429 208,0 (1)

2 1012705CS Shadee Schouten Checkpoint Z1 P 39 Funny Horse, RV. 53,000 185,5 (2)

3 844654HH Melanie Van Haaften Haya princess Z1 P 39 Wennekers, RV. 51,429 180,0 (3)

1004367DB Prescilla van Bree Debbehoeve's Jack Z1 P 39 Wennekers, RV. 51,429 180,0 (4)

5 896535ES Viviane Smit Elin Z1 P 39 Wennekers, RV. 50,143 175,5 (5)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 830948HD Karlijne Van Damme Harissa Z2 P 43 Wennekers, RV. 59,000 206,5 (1)

2 905646LS Nikki Spaan Lady Rose Z2 P 43 Haarlemmermeer 
Ruiters, RV.

56,571 198,0 (2)

3 943970KL Jessey Van de Logt Kwando Z2 P 43 Wennekers, RV. 54,714 191,5 (3)

4 870157JG Bodil Gerritsen Jigsaw Puzzle Z2 P 43 Funny Horse, RV. 53,143 186,0 (4)

x 926612GL Pien Louman Gogo jumbo hvr Z2 P 43 Xanthus 
Spaarnwoude, RV.

NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1014485JL Sam Louman Joske ZZL P 47 Xanthus 
Spaarnwoude, RV.

61,286 214,5 (1)

2 927716HB Veroni Bergkamp Heart Beat fan 't 
Wallestein

ZZL P 47 Wennekers, RV. 58,857 206,0 (2)

x 912495LW Charlotte Wagenaar Lululottie ZZL P 47 Wennekers, RV. Vrijw

935639MB Rosanna Boon Malle Babbe ZZL P 47 Weespervechtruiters, 
RV.

NG



B/P, proef 18 (10 combinaties) 

L2/P, proef 26 (5 combinaties) 

M1/P, proef 30 (9 combinaties) 

B/P, proef 19 (10 combinaties) 

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 881400KJ Maja Janicka Kwemmie B P 18 Noord-Hollandse, 
RV.

70,000 210,0 (1)

2 1001909PP Michelle Polmantuin Amstelvreugd's 
Painted Unique

B P 18 Wennekers, RV. 69,833 209,5 (2)

3 917572EW Julie Van der Weerdt Evita B B P 18 Wennekers, RV. 67,000 201,0 (3)

4 1008401OJ Maja Janicka Oscar B P 18 Noord-Hollandse, RV. 66,833 200,5 (4)

5 1023448RB Joelle van den Broek River Rhythm B P 18 Wennekers, RV. 63,500 190,5 (5)

6 1015099WS Marielle van der Struijf Wirat B P 18 Wennekers, RV. 63,000 189,0 (6)

7 1013029KD Dylan 
Dommershuyzen

Karlson B P 18 Wennekers, RV. 61,500 184,5 (7)

8 1025073OO Zoë van Oers Owen B P 18 Wennekers, RV. 61,167 183,5 (8)

9 975218GB Sam Blankennagel Genio Camino Hondo B P 18 Wennekers, RV. 59,167 177,5 (9)

10 1016039DU Skyler Uitterdijk Dreamcatchers Bella B P 18 Wennekers, RV. 58,500 175,5 (10)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1016458KD Lisa - jane Derks Kaiden L2 P 26 Wennekers, RV. 65,667 197,0 (1)

2 1014697PZ Elisabeth Van der 
Zijden

Parttime Pixie L2 P 26 Wennekers, RV. 63,833 191,5 (2)

3 1001485KL Denise van Leeuwen Kayleigh L2 P 26 Wennekers, RV. 60,000 180,0 (3)

4 997014MA Josefien Adelmeijer Magic Lady L2 P 26 Broekerruiters, RV. 58,000 174,0 (4)

5 944377HP Renske Poldervaart Hippie L2 P 26 Funny Horse, RV. 55,500 166,5 (5)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 980313GP Pieternel Pouw Good luck manoa M1 P 30 Ronde Venen, RV. 61,500 184,5 (1)

2 941444KH Paige Heymans Koenrad Vb M1 P 30 Wennekers, RV. 60,167 180,5 (2)

3 968211SD Dylan 
Dommershuyzen

Silvan M1 P 30 Wennekers, RV. 59,333 178,0 (3)

4 944471FP Priscilla Pol Fifty Fifty Bb M1 P 30 Wennekers, RV. 58,167 174,5 (4)

5 958223NG Marinka de Groot Notorious M1 P 30 Wennekers, RV. 57,167 171,5 (5)

6 987275OA Sacha Albers Olasion M1 P 30 Weespervechtruiters, 
RV.

57,000 171,0 (6)

7 1000657FA Elisa Arnhem Fred van 
Sharon'Stables

M1 P 30 Wennekers, RV. 56,667 170,0 (7)

8 955519JS Henk-jan Schooten Jesuita M1 P 30 Wennekers, RV. 55,500 166,5 (8)

9 974259DA Josefien Adelmeijer Dorando M1 P 30 Broekerruiters, RV. 55,000 165,0 (9)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 881400KJ Maja Janicka Kwemmie B P 19 Noord-Hollandse, 
RV.

67,833 203,5 (1)

2 1008401OJ Maja Janicka Oscar B P 19 Noord-Hollandse, 
RV.

66,000 198,0 (2)

3 917572EW Julie Van der Weerdt Evita B B P 19 Wennekers, RV. 63,833 191,5 (3)

4 1001909PP Michelle Polmantuin Amstelvreugd's 
Painted Unique

B P 19 Wennekers, RV. 62,667 188,0 (4)

5 1025073OO Zoë van Oers Owen B P 19 Wennekers, RV. 62,333 187,0 (5)



L2/P, proef 27 (4 combinaties) 

M1/P, proef 31 (8 combinaties) 

L2/C·D·E, proef 26 (2 combinaties) 

M1·M2/C·D·E, proef 30/34 (4 combinaties) 

L1/P, proef 22 (8 combinaties) 

6 1023448RB Joelle van den Broek River Rhythm B P 19 Wennekers, RV. 62,000 186,0 (6)

7 1013029KD Dylan 
Dommershuyzen

Karlson B P 19 Wennekers, RV. 60,833 182,5 (7)

8 1015099WS Marielle van der Struijf Wirat B P 19 Wennekers, RV. 59,667 179,0 (8)

9 975218GB Sam Blankennagel Genio Camino Hondo B P 19 Wennekers, RV. 57,667 173,0 (9)

10 1016039DU Skyler Uitterdijk Dreamcatchers Bella B P 19 Wennekers, RV. 55,833 167,5 (10)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1016458KD Lisa - jane Derks Kaiden L2 P 27 Wennekers, RV. 65,500 196,5 (1)

2 997014MA Josefien Adelmeijer Magic Lady L2 P 27 Broekerruiters, RV. 61,167 183,5 (2)

1001485KL Denise van Leeuwen Kayleigh L2 P 27 Wennekers, RV. 61,167 183,5 (3)

4 944377HP Renske Poldervaart Hippie L2 P 27 Funny Horse, RV. 59,667 179,0 (4)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 944471FP Priscilla Pol Fifty Fifty Bb M1 P 31 Wennekers, RV. 64,167 192,5 (1)

2 941444KH Paige Heymans Koenrad Vb M1 P 31 Wennekers, RV. 61,667 185,0 (2)

3 987275OA Sacha Albers Olasion M1 P 31 Weespervechtruiters, 
RV.

60,667 182,0 (3)

4 1000657FA Elisa Arnhem Fred van 
Sharon'Stables

M1 P 31 Wennekers, RV. 60,500 181,5 (4)

5 955519JS Henk-jan Schooten Jesuita M1 P 31 Wennekers, RV. 59,333 178,0 (5)

6 980313GP Pieternel Pouw Good luck manoa M1 P 31 Ronde Venen, RV. 59,167 177,5 (6)

7 974259DA Josefien Adelmeijer Dorando M1 P 31 Broekerruiters, RV. 58,833 176,5 (7)

8 958223NG Marinka de Groot Notorious M1 P 31 Wennekers, RV. 58,333 175,0 (8)

x 968211SD Dylan 
Dommershuyzen

Silvan M1 P 31 Wennekers, RV. NG

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1017404KH Britt de Hon Klijne Bruijnhorst 
Spoek

L2 C 26 Funny Horse, PC. 62,333 187 (1)

2 914777PN Riva Noordman lilo L2 D 26 Wennekers, PC. 60,333 181 (2)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 887662HS Lily Schneider Hermes Pimmetje M1 C 30 Wennekers, PC. 64,833 194,5 (1)

2 1019373VL Roos Louman Vivaldi M1 D 30 Xanthus 
Spaarnwoude, PC.

61,833 185,5 (2)

3 1000994AZ Jade Zandvliet Aviv-Wahid M2 D 34 Xanthus 
Spaarnwoude, PC.

58,333 175,0 (3)

4 941973DB Niels van Bergen Da Vinci M1 D 30 Funny Horse, PC. 57,500 172,5 (4)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 945859ZH Sofia Helin Zaronette L1 P 22 Gastlicentie, RV. 69,000 207,0 (1)

2 1025312LV Isabella Verschoor Loxley van 
Sharon'Stables

L1 P 22 Wennekers, RV. 65,667 197,0 (2)



M2/P, proef 34 (5 combinaties) 

L2/C·D·E, proef 27 (2 combinaties) 

M1/C·D·E, proef 31 (3 combinaties) 

M2/C·D·E, proef 35 (1 combinatie) 

L1/P, proef 23 (8 combinaties) 

M2/P, proef 35 (5 combinaties) 

3 1023589JV Anne Verdouw Jhe Star L1 P 22 Wennekers, RV. 64,667 194,0 (3)

4 982364VL Nina Luttenberg Vossenhoeve's Flits L1 P 22 Wennekers, RV. 62,167 186,5 (4)

5 1025366TZ Robin van der Zwan The Offspring van 
Sharon'Stables

L1 P 22 Funny Horse, RV. 60,833 182,5 (5)

6 961834ED Lisa Dijkman Equine Risk's Talent L1 P 22 Funny Horse, RV. 57,833 173,5 (6)

7 998498RM Lisanne Millenaar Rombero L1 P 22 Wennekers, RV. 56,667 170,0 (7)

8 910231AG Fiona Gildemeister Austin Texas Song L1 P 22 Wennekers, RV. 55,667 167,0 (8)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 958437HM Zoey Maurer Helica M2 P 34 Wennekers, RV. 65,833 197,5 (1)

2 973545NL Joy Van Leeuwen JKsporthorses Nox M2 P 34 Wennekers, RV. 61,833 185,5 (2)

3 1007613NS Lili Schonherr Nescio M2 P 34 Wennekers, RV. 61,500 184,5 (3)

4 911955WO Yoëlla Overmeer Vriendin M2 P 34 Sportpaarden 
Amsterdam (SPA), 
RV.

61,333 184,0 (4)

5 801792EV Pamela Spee - 
Versluis

Eravin M2 P 34 Wennekers, RV. 59,000 177,0 (5)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1017404KH Britt de Hon Klijne Bruijnhorst 
Spoek

L2 C 27 Funny Horse, PC. 60,833 182,5 (1)

2 914777PN Riva Noordman lilo L2 D 27 Wennekers, PC. 59,333 178,0 (2)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 887662HS Lily Schneider Hermes Pimmetje M1 C 31 Wennekers, PC. 60,167 180,5 (1)

2 1019373VL Roos Louman Vivaldi M1 D 31 Xanthus 
Spaarnwoude, PC.

60,000 180,0 (2)

3 941973DB Niels van Bergen Da Vinci M1 D 31 Funny Horse, PC. 51,667 155,0 (3)

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

x 1000994AZ Jade Zandvliet Aviv-Wahid M2 D 35 Xanthus 
Spaarnwoude, PC.

Vrijw

Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 1023589JV Anne Verdouw Jhe Star L1 P 23 Wennekers, RV. 62,833 188,5 (1)

2 945859ZH Sofia Helin Zaronette L1 P 23 Gastlicentie, RV. 62,333 187,0 (2)

3 982364VL Nina Luttenberg Vossenhoeve's Flits L1 P 23 Wennekers, RV. 60,500 181,5 (3)

4 1025312LV Isabella Verschoor Loxley van 
Sharon'Stables

L1 P 23 Wennekers, RV. 60,167 180,5 (4)

5 1025366TZ Robin van der Zwan The Offspring van 
Sharon'Stables

L1 P 23 Funny Horse, RV. 59,667 179,0 (5)

6 961834ED Lisa Dijkman Equine Risk's Talent L1 P 23 Funny Horse, RV. 59,333 178,0 (6)

7 998498RM Lisanne Millenaar Rombero L1 P 23 Wennekers, RV. 54,500 163,5 (7)

8 910231AG Fiona Gildemeister Austin Texas Song L1 P 23 Wennekers, RV. 52,500 157,5 (8)



Rang Comb.nr. Ruiter Paard/Pony Kl. Cat. P.nr. Vereniging prc. C

1 958437HM Zoey Maurer Helica M2 P 35 Wennekers, RV. 62,500 187,5 (1)

2 1007613NS Lili Schonherr Nescio M2 P 35 Wennekers, RV. 60,333 181,0 (2)

3 973545NL Joy Van Leeuwen JKsporthorses Nox M2 P 35 Wennekers, RV. 60,167 180,5 (3)

4 911955WO Yoëlla Overmeer Vriendin M2 P 35 Sportpaarden 
Amsterdam (SPA), 
RV.

55,167 165,5 (4)

5 801792EV Pamela Spee - 
Versluis

Eravin M2 P 35 Wennekers, RV. 50,333 151,0 (5)


